
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 
Gradivo za 4. redno sejo občinskega sveta v februarju 2011 – k točki 3 dnevnega reda 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Številka: 032-01/2011-6 
 
Zadeva: Obravnava in sprejem predloga Programa dela Občinskega sveta Občine Semič v letu 
2011 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10) je Občinski svet Občine Semič na 
svoji _____ redni seji dne ________ sprejel naslednji 
 
 

PROGRAM DELA  
OBČINSKEGA SVETA OBČINE SEMIČ V LETU 2011 

 
 
ZAP. 
ŠT. 

TEMATIKA MESEC 
OBRAVNAVE 

1 
Obravnava in sprejem predloga Pravilnika o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o enkratni denarni pomoči mladim družinam pri prvem reševanju 
stanovanjskega problema 

2 

2 Obravnava in sprejem predloga Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2011 – 
prva obravnava 2 

3 
Obravnava in potrditev Predloga cene komunalne storitve – vzdrževalnina za 
obnovo in vzdrževanje vodovodnih hišnih priključkov 
 

2 

4 
Obravnava in potrditev Predloga cene komunalne storitve – praznjenje greznic in 
prevzem blata iz malih komunalnih čistilnih naprav (MKČN) 
 

2 

5 
Obravnava in sprejem predloga Sklepa o ugašanju in delni nočni redukciji javne 
razsvetljave na območju Občine Semič 
 

2 

6 Poročilo o dodeljenih pomočeh za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja v 
Občini Semič za leto 2010 2 

7 Poročilo o dodeljenih sredstvih za subvencioniranje obrestne mere za 
pospeševanje razvoja malega gospodarstva v Občini Semič za leto 2010 2 

8 Obravnava in sprejem Obvezne razlage 10. člena Odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za območje Občine Semič 2 

9 Obravnava in sprejem Sklepa o vrednosti točke za izračun nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča na območju Občine Semič za leto 2011 

 
3 

10 Obravnava in sprejem predloga Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2011 – 
druga obravnava 3 

11 Obravnava in sprejem predloga Odloka o zaključnem računu proračuna Občine 
Semič za leto 2010 3 

12 Obravnava in sprejem Poročil o stroških volilne kampanje in obravnava delne 
povrnitve stroškov volilne kampanije. 3 

13 Obravnava in sprejem Sklepa o potrditvi DIIP za investicijo Rekonstrukcije 
Štefanovega trga 3 

14 Letni program športa v Občini Semič za leto 2011 3 

15 Obravnava in sprejem Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika za 
vrednotenje programov športa Občini Semič  3 

16 Letni program kulture v Občini Semič za leto 2011 3 



17 
Obravnava in sprejem Sklepa o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra v vasi 
Starihov Vrh 
 

3 

18 Obravnava in sprejem Sklepa o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena v lasti Občine Semič, k.o. Semič 3 

19 Obravnava in potrditev Predloga za izdajo soglasja k ceni storitve pomoč družini 
na domu v Občini Semič za leto 2011 3 

20 Poročilo o delu PP Črnomelj v letu 2010 5 
21 Poročilo o delu ZD Črnomelj v letu 2010 5 
22 Poročilo o izvajanju pokopališke dejavnosti na pokopališčih 5 
23 Poročilo o delu knjižnice Semič v letu 2010 5 
24 Poročilo o delu Javnega zavoda Kulturni center Semič v letu 2010 5 

25 Poročilo Javnega zavoda Kulturni center Semič o strateškem načrtu in programu 
dela za leto 2011 5 

26 Obravnava in sprejem Sklepa o Ukinitvi grajenega javnega dobra v vasi Starihov 
Vrh 

5 

27 Obravnava in sprejem Sklepa o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena v lasti Občine Semič, k.o. Štrekljevec 

5 

28 Informacija o poslovnem poročilu z zaključnim računom JP Komunala Črnomelj 
d.o.o. za leto 2010 

5 

29 Informacija o gospodarsko finančnem načrtu JP Komunala d.o.o. za leto 2011 5 
30 Premoženjska bilanca na dan 31.12.2010 5 
31 Spremembe letnega načrta pridobivanja in razpolaganja z nepremičnim 

premoženjem občine za leto 2011 
6 

32 Poročilo o delu Komisije za spremljanje položaja Romske skupnosti 6 
33 Obravnava in sprejem predloga Odloka o občinskem prostorskem načrtu v Občini 

Semič – prva obravnava 
6 

34 Obravnava in sprejem predloga Odloka o občinskem prostorskem načrtu v Občini 
Semič – druga obravnava 

9 

35 Polletno poročilo o izvrševanju proračuna Občine Semič do 30.06.2011 9 
36 Poročilo o razdelitvi sredstev za kulturne, športne, humanitarne in programe 

ostalih društev za leto 2011 
 
9 

37 Obravnava in sprejem predloga Odloka o rebalansu proračuna Občine Semič za 
leto 2011 

9 

38 Ocena stanja gospodarstva v Občini Semič 9 
39 Obravnava prometne varnosti v Občini Semič 9 
40 Poročilo policijske postaje Črnomelj v prvi polovici leta 2011 9 
41 Prireditve ob občinskem prazniku Občine Semič in podelitev priznanj Občine 

Semič v letu 2011 
9 

42 Poročilo o opravljeni reviziji poslovanja Občine Semič za leto 2010 10 
43 Poročilo o poslovanju Osnovne šole Semič (z enoto vrtca) za šolsko leto 

2010/2011 in letni delovni načrt za šolsko leto 2011/2012 
10 

44 Poročilo o delu Glasbene šole Črnomelj v šolskem letu 2010/2011in program dela 
za šolsko leto 2011/2012 

10 

45 Obravnava in sprejem predloga Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2012 – 
prva obravnava 

12 

46 Poročilo o opravljenih nalogah in izvrševanju sklepov občinskega sveta 2-12 
47 Premoženjsko pravne zadeve 2-12 
48 Vloge in pritožbe  2-12 
49 Volitve in imenovanja 2-12 

 
Številka:  
Datum: 
         Občinski svet Občine Semič 
          Polona Kambič, županja 
 
Obrazložitev: 
 
Zaposleni v občinski upravi so iz svojih področij pripravili predloge za program dela občinskega sveta v 
letu 2011, ki pa se bo glede na sedaj še neznana dejstva ustrezno dopolnjeval. Predlogi so strnjeni v 
gornji tabeli po predvidenih mesecih obravnave.  



 
PREDLOG OBČINSKEMU SVETU: 
 
Sprejme se predlog programa dela Občinskega sveta Občine Semič v letu 2011. 
 
 
 
 
Pripravila:                     Predlagateljica: 
Uprava Občine Semič        Polona Kambič, županja 


